

## **LISTA DE ACUERDOS**

## TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA GENERAL

Lista de Acuerdos y Resoluciones de la Secretaría General del Tribunal Electoral del Estado de Chiapas, que se publica en términos del articulo 20, de Ley de Medios de Impugnación en Materia Electoral del Estado de Chiapas, en relación al numeral 91, fracción V, de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Publica del Estado de Chiapas.

No.	Expediente.	Actor (s)	Autoridad Responsable y/o Tercero Interesado	Acuerdo o Resolución	Asunto
1	TEECH/JDC/002/2022	******	Ayuntamiento de Chamula, Chiapas	Acuerdo	Se tiene por recibido el oficio suscrito por la Comision Estatal de Derechos Humanos, se instruye a la Secretaria General realizar los tramites necesarios para dar cumplimiento a lo solicitado en dicho oficio
2	TEECH/SG/CA-041/2023, derivado del expediente TEECH/JDC/070/2022	Epifanía Hernández Torres	IEPC	Acuerdo	Se recibe expediente
3	TEECH/JDC/052/2022 y Acumulado	****	IEPC	Acuerdo	Se tiene por recibido el oficio suscrito por la IEPC, se instruye a la Secretaria General realizar los tramites necesarios para dar cumplimiento a lo solicitado en dicho oficio
4	TEECH/JDC/018/2023	Jorge Guzmán López	Consejo General del IEPC	Acuerdo	Firmeza y Archivo



	lei Estado de Cinapas						
		Marcela	Comisión				
5	TEECH/RAP/028/2022	Avendaños	Permanente de				
		Gallegos	Quejas y	Acuerdo	Firmeza y Archivo		
			Denuncias del				
			IEPC				
		Bersain	Presidente				
6	TEECH/JDC/066/2022	Alfredo	Municipal de				
		Roblero	Siltepec,	Acuerdo	Firmeza y Archivo		
		Ramírez	Chiapas				

Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, 23 de marzo de 2023

## Caridad Guadalupe Hernández Zenteno Secretaria General LISTA DE ACUERDOS

## TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA GENERAL

Lista de Acuerdos y Resoluciones de la Secretaría General del Tribunal Electoral del Estado de Chiapas, que se publica en términos del articulo 20, de Ley de Medios de Impugnación en Materia Electoral del Estado de Chiapas, en relación al numeral 91, fracción V, de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Publica del Estado de Chiapas, así como, del articulo 26 y 27 de la Ley de Amparo.

No.	Expediente.	Actor (s)	Autoridad Responsable y/o Tercero Interesado	Acuerdo o Resolución	Asunto
1	TEECH/J- LAB/009/2016	Martha Lorena Cigarroa Matias.	TEECH	Acuerdo	Manifestaciones.

Tuxtla Gutiérrez, Chiapas, 23 de marzo de 2023

Caridad Guadalupe Hernández Zenteno Secretaria General

